
ⅩⅥ　林　　地　　開　　発

１　林地開発許可状況
開 発 行 為

の 目 的 件数 面積 件数 件数 面積 面積 件数 件数 面積

　件  ha 　件 　件  ha  ha 　件 　件  ha

工場・事業場 (2) (31) (2) (31)
用 地 の 造 成 1 14 1 14

住 宅 用 地

の 造 成 1 6 1 6

ゴ ル フ 場

の 設 置

レジャー施設

の 設 置

(1) (3) (3) (6) (59) (53) (8) (25) (216)
1 7 - - - 1 - 2 8

(10) (47) (9) (3) (14) (9) (3) (27) (158)
1 1 2 2 5 1 1 7 40

(13) (81) (12) (9) (73) (62) (11) (54) (405)
4 28 2 2 5 2 1 11 68

　　注（　）内は変更に係るもので外数

２　森林保全巡視状況

林 野 火 災

予 防 地 域 等 21

426,385

104

２４年度

96,918

62

329,456

21

426,374

83

420,858

144

２０年度 ２１年度

93,525

93

334,261

34

427,786

127

36

331,783

35

- -

--

4

(36)
-

(75)
4

(111)

426,792

130

95,890

83

330,495

２４年度

面積

 ha

(65)(7)
1

件数

　件

-

-

-

(13)
29

(78)
292

(2)
1

(9)

- -

- - - -

２２年度 ２３年度

保 安 林

-

- -

93,525

108

95,009

95

計

面積　ha

日　　数

面積　ha

日　　数

面積　ha

日　　数

２２年度

-

- -

- -

- -

- -

- -

区　　　　　　　　分

２１年度

面積

 ha

327,333

２３年度 合　　計

農用地の造成

土 石 の 採 掘

そ の 他

計

２０年度

- - - - - -

- -

- -

- - - - - -

-

- -

- -

- -

- - -
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